27. Cum autem rumor Galileam totam <sup>Seditio adversus</sup>  
pervasisset, quasi regio ipsorum à me proden- <sup>Josephum Tar-</sup>  
da esset Romanis, eoque omnibus exasperatis  
ad expetendum de me supplicium, Tarichea-  
num etiam incolæ, qui & ipsi juvenes verum  
20 dicere arbitabantur, suadent satellites ac mi-  
litæ me obdormientem deserere, seque quam  
ocystime in circam recipere, cum omnibus  
contra ducem suum consilium inituros. Cum  
autem isti persuaderentur eoque convenienter,  
frequens jam ante congregatus erat populus;  
unaque voce clamabant omnes, suppicio ple-  
25 gendum esse qui sese pro nefario illorum pro-  
ditore gesserat. Sed maxime eos accendebat  
Iesus Sapphiz filios, summus eo tempore Ti- <sup>Cui promovende</sup>  
beriadis magistratas, vir malus, & à natura <sup>stude Jesus.</sup>  
factus ad res magnas turbandas, quique ut ne-  
mo alias seditiosus erat rebusque novis studebat.  
30 Et tunc quidem, cum manu summisset Moysis  
leges & in medium prodiisset, “ si non vestri  
“ gratia, inquit, & cives, Josephum poteritis  
“ odire, certe oculis in patrias leges conjectis,  
“ quarum iste, exercitus vestri dux primarius,  
“ proditor futurus est, & illarum ergo odio  
35 “ ipsum prosequati, ab eo qui hujusmodi quid  
“ auras est poenas exigite.”

28. Ista loquatus & populi acclamatione <sup>Simon faulces</sup>  
exceptus, militibus quibusdam assumptis, ad <sup>Josephus sabatini</sup>  
domum, in qua ipse diversabar, properabat,  
quasi me è *vestigio* occisurus. Ego vero, ut  
40 qui nihil praesenseram, ex laffitudine ante tu-  
multum somno captus, quiescebam. At Si-  
mon, cui commissa erat corporis mei custodia,  
& qui tum solus mecum permanserat, viso ci-  
vium incursu, è somno me excitat, & pericu-  
lum mihi impendens enunciat: orabatque ut  
forti animo, prout ducem oportebat, ipsius ma-  
nu mortem oppeterem, priusquam ad illos per-  
venirent hostes vim ei illaturi eumve interfe-  
sturi. Atque ille quidem ista dicebat, égo ve-  
ro, ut qui meipsum Deo permiseram, desiderio  
tenebar memet protipiendi in mediata multi-  
tudinem. Veste igitur nigra induitus, appen-  
soque ad collum gladio, alia via, qua nemil-  
nem hostium mihi occursurum esse putabam,  
in circum veniens, ex improviso in conspe-  
ctum omnium memet dedi: humic' prostratus.

*a οὐλαρτοῖς Voss. b Suspicaretur aliquis περιγράψας scribendum esse: nisi moris esset Gracis, promiscue adhibere profensis & seruiss formam. c Πίστη Σ. Voss. d Antea Σωτῆρ. e Debet ἔπειται, aut subaudiendum relinquitur.*

*Yosephus papu- & terram lachrymis perfundens, omnibus mi-  
hem ad maiorior- serandum visum spectaculum. Cum au-  
diam move.*

& terram lachrymis perfundens, omnibus miserandum visus sum spectaculum. Cum autem intellectissimum factum esse in populo mutationem, pro virili adnirebar illos ut in varias distraberem sententias, priusquam milites a domo *abi fueram* revertentur: & quidem concedebam me inique egisse, ut illorum fert opinio; postulabam vero ut primum *eas* docerem, quem in usum pecuniam rapto quasi tam & ad me altam servarem, & tunc me mori non recusare si juberent. Multitudine vero ut dicerem jubente, supervenerant milites, & ad me conspectum occidendi animo accurserunt. At cum plebs imperaret, ut se se concenterent, *illoco* paruerunt; fore exspectantes, ut, ubi ipsis fastis fuero me regi pecuniam servasle, quasi mea confessione proditionis compertum necarent.

*Populum alloqui-  
tur.* 29. Itaque factō ab omnibus silentio, "Viri,  
" inquam, tribules, mortem, si eam commer-  
" tus fuerim, non deprecor: volo tamen, an-  
" tequam moriturus sim, veritatem apud vos  
" proloqui. Civitatem enim hanc cum animad-  
" verterem ad hospites excipiendos propen-  
" sissimum, multisque adeo hominibus abun-  
" dantem, qui patria sua relicta huc se contu-  
" lerunt, ut de vestra participant fortuna,  
" mihi in animo erat moenia *vobis* condere ex  
" ipsis pecuniis, de quibus vos mihi succensetis  
" & irascimini, quas plane fueram insumptu-  
" rus in eorum structuram." Ad hęc *verba*  
Taricheatas quidem & hospites vocem attol-  
lunt, gratias mihi agentes, meque bono esse  
animo adhortantes: Galilæi vero & Tiberien-  
ses perstabant in iracundia. factumque est in-  
ter ipsos dissidium, his quidem supplicium  
minantibus, \* illis vero contra securum me esse  
jubentibus. Postquam autem promiseram &  
Tiberiadi me ædificaturum moenia, & aliis  
eorum civitatibus † quibus necessaria erant,  
fide mihi habita, ad sua quisque sese subduce-  
*Ex infidili eva-  
dit.* bant. atque cum præter omnem spem perica-  
lum jam dictum effugisse, cum amicis & vi-  
ginti militibus domum redii.

*In aliud incidit* 30. Sed denuo latrones & seditionis auto-  
periculum. res. timentes sibi ipsi ne poenas ab iis exige-

les, tamen hos ipsos ne possem ut in eisdem  
rem ob ea quæ perpetrarant, assumptis secum  
sexcentis militibus ad domum, in qua diversa-  
bar, veniebant, eam incendio deleturi. Nun-  
ciato autem mihi illorum adventu, turpe ratus  
fuga me proripere, decrevi \* memet periculu-  
andaer & intrepide objicere. Clausis igitur  
meo jussa ædium foribus, cum coenaculum  
ipse conscendissem, postulabam ut ad me ali-  
quos mitterent pecuniam accepturos ; ita enim  
ab ira ipsos defituros esse dicebam. cumque  
audacissimum eorum, quos intromiserant, ver-